第 17回オープントーナメント極真サムライ杯 四国春の陣 空手道選手権大会

主催：国際空手道連盟 極真会館 世界全極真 長谷川道場

９.  備　    考

10.  問い合せ
　　 送り先

１．開   催   日 令和８年３月１５日（日）　入場無料

３．選手受付 午前９：００受付／９：３０試合開始（予定）

４．ク   ラ   ス 「大会申込書」参照

５．試合形式 「大会規約」参照

７．申込方法

We b申込

出場申込書(Web入力の場合は不要)と団体申込み書と参加費を各団体一括で
現金書留にて大会事務局宛に郵送

Web申し込みフォームは
左記QRコードを読み込むか下記にアクセス
https://kyokushin-japan.jp/shikokusamurai/

参加費    ６，０００円

〒466-0854  愛知県名古屋市昭和区広路通４－７
                 極真会館 長谷川道場 事務局

TEL 052-853-0250   FAX  052-602-4250

６．出場資格 「サムライ杯」オープントーナメントなので出場は自由

８．申込締切 令和８年２月７日（土）必着を以って有効と致します

令和７年 12月吉日

関係各位
前略、皆様には益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
平素は極真会館長谷川道場にご支援ご協力を賜り心から感謝いたします。
この度、掲題の通り大会を開催する運びとなり、下記の通り日程が決まりましたので
ご報告致します。一人でも多くのご参加を賜ります様お願い申し上げます。

世界全極真 長谷川道場
総師 長谷川 一幸

（世界全極真第 14 回全日本ジュニアチャンピオンシップ選抜大会）

・何らかの理由で参加不能となった場合は必ず大会事務局まで連絡して下さい。
・大会事務局に納入した参加費はいかなる理由があろうととも返却できません。
・「サムライ杯」№２～ 1９のクラス上位４名には令和８年に開催される
　第 1４回全日本ジュニアチャンピオンシップへの出場権が与えられます。
　詳しくは下記の専用ホームページをご覧ください。
 　全日本ｼﾞｭﾆｱﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｼｯﾌﾟ公式ＨＰ 　https://junior-championship.jimdofree.com
・大会当日の事故･試合中の怪我･盗難については主催者は一切の責任を負いません。
・健康診断を受診し健康状態を確認の上で出場してください（診断書提出不要）

　( 大会前１カ月以内に脳震盪を起こした選手は出場を辞退して下さい）
・選手には事前のスポーツ保険の加入を勧めます。主催者側では加入しておりません。
・選手は万一のため、健康保険証を持参して下さい。

２．会　      場 鳴門勤労者体育センター
（鳴門市撫養町大桑島字濘岩浜 35－8）

Web申込フォーム